Когда Жигмонт пришел приветствовать армию, ему передали 
пленных и двадцать шесть знамен. Когда возносились хвалы Гос-
поду всемогущему в триумфе за победы, князю сообщили о том, 
что Смит совершил в Лимбахе, Секешфехерваре и Альбе-Юлии, и 
за это он даровал Смиту герб с тремя головами турок на щите, па-
тентом с его подписью и печатью, и взял клятву всегда носить его 
цвета, а также пожаловал ему своей портрет в золоте, и пенсию 
в триста дукатов ежегодно. 

SIGISMVNDVS BATHORI, Dei gratia Dux Transilvaniae, 
Wallachiae, & Vandalorum94; Comes Anchard, Salford, Growenda; 
Cunctis his literis significansus qui eas lecturi aut audituri sunt, 
concessam licen∣tiam aut facultatem Iohanni Smith, natione Anglo 
Gene∣roso, 250. militum Capitano sub Illustrissimi & Gravissimi 
Henrici Volda, Comitis de Meldri, Salmariae, & Peldoiae primario, 
ex 1000. equitibus & 1500. peditibus bello Vngarico conductione in 
Provincias suprascriptas sub Authoritate nostra: cui servituti omni 
laude, perpetuaque memoria dignum praebuit sese erga nos, ut 
virum strenuum pugnantem pro aris & focis decet. Quare è favore 
nostro militario ipsum ordine condonavimus, & in Sigillum il∣lius 
tria Turcica Capita designare & deprimere concessimus, quae ip∣se 
gladio suo ad Vrbem Regalem in singulari praelio vicit, mactavit, 
atque decollavit in Transilvaniae Provincia: Sed fortuna cum varia-
bilis ancepsque sit idem forte fortuito in Wallachia Provincia Anno 
Domini 1602. die Mensis Novembris 18. cum multis aliis etian No-
bilibus & aliis quibusdam militibus captus est à Domino Bascha 
electo ex Cambia regionis Tartariae, cujus severitate ad∣ductus sa-
lutem quantam potuit quaesivit, tantumque effecit, Deo omnipo-
tente adjuvante, ut deliberavit se, & ad suos Commilitones revertit; 
ex quibus ipsum liberavimus, & haec nobis testimonia habuit ut 
majori licentia frueretur qua dignus esset, jam tendet in patri∣am 
suam dulcissimam: Rogamus ergo omnes nostros charissimos, con-
finitimos, Duces, Principes, Comites, Barones, Gubernatores Vrbi-
um & Navium in eadem Regione & caeterarum Provincia∣rum in 
quibus ille residere conatiu fuerit ut idem permittatur Capitancus li-
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bere sine obstaculo omni versari. Haec cientes pergraum nobis fe-
ceritis. Signatum Lesprizia in Misnia die Mensis Decembris 9. An-
no Domini 1603.  

Cum Privilegio pro∣priae Majestatis.  
SIGISMVNDVS BATHORI. 

UNIVERSIS, & singulis, cujuscunque loci, status, gradus ordi-
nis, ac conditionis ad quos hoc praesens scriptum pervenerit, 
Guilielmus Segar Eques auratus aliàs dictus Garterus Principalis 
Rex Armorum Anglicorum, Salutem. Sciatis, quod Ego praedictus 
Garterus, notum, testatumque facio, quod Patentem suprascripium, 
cum manu propriapraedicti Ducis Transilvaniae subsignatum, & 
Sigillo suo affixum, Vidi: & Copiam veram ejusdem (in perpetuam 
rei memoriam) transcripsi, & recordavi in Archivis, & Registris Of-
ficii Armorum. Datum Londini 19. die Augusti, Anno Domini 
1625. Annoque Regni Domini no∣stri CAROLI Dei gratia Magnae 
Britanniae, Franciae, & Hiberniae Regis, Fidei Defensoris, &c. 
Primo.